
Regionalni centar: Zagreb

Klasa: UP - I/110/07/12-01/89 Zagreb, 18.06.2013.

Ur. br: 04-06-13-89-468

Nagodbeno vijeće: HR02

Zagreb, Koturaška 43

Nagodbeno vijeće HR02 u sastavu Suzana Budišćak Kupčinec kao predsjednik vijeća te Jasna Mulalić 
i Elizabeta Banić kao članovi vijeća, u postupku predstečajne nagodbe nad dužnikom MAGMA d.d., 
Zagreb, Baštijanova 52a, OIB 67215092378, na temelju članka 60. stavka 10. Zakona o financijskom 
poslovanju i predstečajnoj nagodbi (Narodne novine, br. 108/12 i 144/12, u daljnjem tekstu: Zakon), 
donosi 

RJEŠENJE

I.  U postupku predstečajne  nagodbe  nad  dužnikom  MAGMA d.d.,  Zagreb,  Baštijanova  52a,  OIB 
67215092378, utvrđuje  se da je Plan financijskog restrukturiranja prihvaćen,  za Plan su glasovali  
vjerovnici  čije  tražbine  prelaze  polovinu  vrijednosti  utvrđenih  tražbina  za  svaku  grupu  vjerovnika, 
odnosno vjerovnici čije tražbine prelaze 2/3 vrijednosti svih utvrđenih tražbina.

II. Utvrđuje se da je postupak nad dužnikom proveden u skladu s odredbama ovog Zakona.

III. Dužnik je dužan u roku tri dana od izvršnosti rješenja podnijeti trgovačkom sudu, nadležnom prema 
njegovom sjedištu, prijedlog za sklapanje predstečajne nagodbe.

Obrazloženje 

Nad  dužnikom  MAGMA  d.d.,  Zagreb,  Baštijanova  52a,  OIB  67215092378,  otvoren  je  postupak 
predstečajne nagodbe dana 19. veljače 2013. godine te je 15. travnja 2013. godine održano ročište za 
utvrđivanje  tražbina  i  18.  lipnja  2013.  godine  ročište  za  glasovanje  o  Planu  financijskog 
restrukturiranja.

Dužnik  je  u financijskim izvještajima,  prema stanju na dan otvaranja  postupka iskazao dugovanja 
prema  vjerovnicima  u  iznosu  od  527.152.476,85  kn,  vjerovnici  su  prijavili  tražbine  u  iznosu  od 
495.915.621,04 kn, utvrđene tražbine iznose 541.525.365,74 kn, a osporene 7.949.131,94 kn, te su 
ispunjeni uvjeti za nastavak postupka. Nakon izvršenog prijeboja, ukupan iznos utvrđenih tražbina s 
kojima vjerovnici sudjeluju u glasovanju je 479.031.666,57 kn. 

Za Plan financijskog restrukturiranja glasovali su vjerovnici čije tražbine prelaze polovinu vrijednosti 
utvrđenih tražbina za svaku grupu vjerovnika, odnosno vjerovnici čije tražbine prelaze 2/3 vrijednosti 
svih utvrđenih tražbina, te je sukladno odredbi članka 63. stavka 2. Zakona, Plan prihvaćen.

Točka III. temelji se na odredbi članka 66. stavka 1. Zakona. 

Žalba odgađa izvršenje rješenja sukladno odredbi članka 60. stavka 11. Zakona.

Slijedom navedenog i sukladno odredbi članka 60. stavka 10. Zakona odlučeno je kao u izreci.



Uputa o pravnom lijeku: Protiv ovog rješenja može se podnijeti žalba. Rok za žalbu je osam dana od 
dana  dostave  rješenja,  odnosno  protekom  osmog  dana  od  dana  objave  na  web-stranicama 
Financijske  agencije.  Žalba  se  podnosi  prvostupanjskom  tijelu  koje  je  donijelo  rješenje.  O  žalbi 
odlučuje Ministarstvo financija, Samostalni sektor za drugostupanjski upravni postupak.

                                                                                                  Predsjednik Nagodbenog vijeća

                                                                                                  Suzana Budišćak Kupčinec


